
UCHWAŁA Nr XIV/124/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 10 lipca 2025 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025  

nr VIII/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy  z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 64.000 zł, w tym z tytułu: 

a) środków pozyskanych z Fundacji Polskiego Funduszu Rozwoju na realizację przez Szkołę Podstawową           

w Górze Ropczyckiej  projektu w ramach Programu Grantowego „Wakacyjna AktywAKCJA” – 5.000 

złotych,   

b) odpłatności za posiłki wnoszonej przez rodziców dzieci uczęszczających do Żłobka Miejskiego                           

w  Sędziszowie Małopolskim – 44.000 zł, 

c) zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych – 15.000 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej dziale 756 na 

kwotę 3.549 zł.  

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz przeniesienia dochodów budżetu gminy w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.104.467 zł,  z przeznaczeniem na:  

a) bieżącą działalność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim,                                  

w szczególności na instalację systemu nawadniania płyty boiska sportowego znajdującego się                                   

w Sędziszowie Małopolskim przy ulicy Sportowej 32 – 18.372 zł, 

b) zakup szafek dla Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Górnych – 15.000 zł,  

c) bieżące utrzymanie Żłobka Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim, w szczególności na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi, media oraz ubezpieczenie budynku – 747.095 zł, 

d) zakup środków żywności przez Publiczne Przedszkole w Górze Ropczyckiej na potrzeby 

przygotowania posiłków dla dzieci uczęszczające do Żłobka Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim                   

– 44.000 zł,  

e) wydatki Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim związane z wydawaniem decyzji                                   

o warunkach zabudowy – 180.000 zł. 



f) dotację dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie organizacji Koncertu Jubileuszowego z okazji 35–lecia Zespołu Pieśni i Tańca „Rochy” 

– 80.000 zł, 

g)  realizację przez Szkołę Podstawową w Górze Ropczyckiej  projektu, w ramach Programu Grantowego 

„Wakacyjna AktywAKCJA” – 5.000 złotych, 

h) zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych – 15 000 zł.   

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 417.500  zł,  z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Przebudowa chodnika na działkach nr ewid. 1009, 1017 w Sędziszowie 

Małopolskim  - Osiedle Wolica Ługowa” – 56.000 zł, 

b) realizację zadania pn. „Przebudowa części ogrodzenia od strony zachodniej na działce Przedszkola 

Publicznego Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim” – 25.000 zł,  

c) wypłatę odszkodowania na podstawie decyzji ZRID – 286.500 zł, 

d) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na Rewitalizację zabytkowego Parku 

Buczyna w Górze Ropczyckiej wraz z budową muszli koncertowej, widowni oraz niezbędną  architekturą” 

– 50.000 zł.   

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 448.900  zł, w tym przeznaczone na: 

a) realizację przedsięwzięcia wieloletniego ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa i przebudowa 

drogi gminnej nr 10 7629 R ul. Południowa na odcinku od km 0+0037,00 km do km 0+800,00 wraz                           

z niezbędna infrastrukturą i przebudową sieci uzbrojenia w miejscowości Sędziszów Małopolski"                               

– 12.700 zł,  

    b) dotacji celowych z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji              

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych - stowarzyszeń 

ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe „ROD” na obszarze Gminy Sędziszów 

Małopolski z przeznaczeniem na budowę lub modernizacje infrastruktury ogrodowej  – 36.900 zł, 

c) realizacje inwestycji pn. „Budowa odcinka sieci wodociągowej przy drodze gminnej łączącej przysiółki 

Zagorzyce Rogówka i Zagorzyce Rzeki” – 96.300 zł,   

d) realizację inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej w Sędziszowie Małopolskim w rejonie ulicy 

Podlesie” – 30.000 zł,   

e) realizację inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie Małopolskim w rejonie 

ulicy Podlesie” – 123.000 zł,   

f) realizację inwestycji pn. „Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Wschodniej                

w  Sędziszowie Małopolskim” – 90.000 zł,   

g) realizację inwestycja pn. ,,Budowa odcinka sieci wodociągowej w Sędziszowie Małopolskim obręb 

Borek Wielki w rejonie ulicy Grobla" – 60.000 zł.  

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy pomiędzy działami, rozdziałami oraz 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na ogólną kwotę 85.000 zł, w tym 5.000 zł w rozdziale 85154 

klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem  na dotację dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dębicy na zakup 

sprzętu sportowego dla pacjentów przebywających w Oddziale Terapii Uzależnień w Straszęcinie.  



5. Szczegółowe kwoty zwiększenia, zmniejszenia  oraz przeniesienia wydatków budżetu gminy                                                   

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zwiększa  się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.009.067  zł  finansowany przychodami z tytułu 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych – 509.067 zł, 

b) kredytu długoterminowego – 500.000 zł.   

 2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.009.067 zł, w tym z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych – 509.067 zł,  

b) kredytu długoterminowego – 500.000 zł.   

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 


